КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНI4Я (ГОРОД ТАРУСА>
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

З ноября 2017 г N! 407_п

<Об основных направлениях бюджетной
и налоговой политики МО городское
поселение <Город Таруса> на 20l 8 год и
плановый период 2019 и 2020 и годов>

В соответствии со статьей 184.2 Бrоджетного кодекса Российской
Федерации

ПОСТАНОВJUIЮ;

Lд

Глава администрации
городского поселения
<Горол Таруса>

ъ

А.Т..Ц,емкин

облА

l.Утвердить основные наrrравления бюджетной и налоговой политики МО
городское поселение <Город Таруса> на 20i8 год и плановый период 2079 и 2020
годов (согласно приложению).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.